



DECRETO

Expediente nº	Órgano Colegiado
JG/2025/11	La Junta de Gobierno Local

Eduardo Jorge Dolón Sánchez, EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE ESTE ÓRGANO, DISPONGO:

PRIMERO. Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:

Extraordinaria urgente

Fecha y hora:

1ª convocatoria: 27 de febrero de 2025 a las 12:30 2ª convocatoria: 27 de febrero de 2025 a las 13:00

Lugar:

Sala de Reuniones de Alcaldía

Participación a distancia:

No admite participación a distancia

SEGUNDO. Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

TERCERO. Fijar el siguiente orden del día:

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

- 1. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LA DECLARACIÓN DE URGENCIA DE LA SESIÓN.
- 2. ADJUDICACIÓN, SI PROCEDE, DEL PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD PARA LA CONTRATACIÓN DEL PATROCINIO DENOMINADO "PRUEBA DEPORTIVA UNBROKEN RACE 2025", MEDIANTE TRAMITACIÓN ANTICIPADA DEL GASTO, A LA MERCANTIL UBK SPORTEVENTS DE GESTION DE EVENTOS Y CRONOMETRAJE, S.L. Expediente 93369/2024





3. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LA SEGUNDA AUTORIZACIÓN PARA LA REDACCIÓN DEL PROYECTO MODIFICADO DE LAS OBRAS DE TERMINACIÓN DEL PABELLÓN BLANCO DE LA CIUDAD DEPORTIVA DE TORREVIEJA. Expediente 22127/2021

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Cód. Validación: FPWQSZD7XWWH2A7947PHQSEF3 Verificación: https://lorrevieja.sedelectronica.es/ Documento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 2 de 2

